
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅՈԻՆ 
ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ

ԾԱՂԿԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 
Ո Ր Ո Շ ՈԻՄ

26 դեկտեմբեր 2024 թվւսկանի թիվ 148

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈԻ-ԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿԱՁՈՐԻ 
ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԿԱՌՈԻՑՎԱԾՔԸ, 

ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՔԱՄԱԿԸ, ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻՅԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ 
ԴՐՈԻՅՔԱՉԱՓԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԱՈԻ ՄԱՍԻՆ

ՂԵկավարվելով «Տեղական իեքնակառավարման մասին» օրէնքի 18֊րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 28-րդ կետով, «Համայնքային ծառայության մասին օրէնքի» 27-րդ հոդվածի և 
հիմք ընդունելով Ծաղկաձոր համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈւՄ է՝

1. Հաստատել՝ Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Ծաղկաձորի 
համայնքապետարանի աշխատակազմի 2025 թվականի կառուցվածքը՝ համաձայն հավելված 
1։

2. Հաստատել՝ Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Ծաղկաձորի 
համայնքապետարանի աշխատակազմի 2025 թվականի աշխատակիցների քանակը, 
հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչաւիերը՝ համաձայն հավելված 2։
3. Առաջարկել համայնքի ղեկավարին՝ Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի
Ծաղկաձորի համայնքապետարանի աշխատակազմի համայնքային ծառայության 
պաշտոնների անվանացանկում համապատասխան վտփոխություն և լրացում կատարելու 
առաջարկությամբ սահմանված կարգով դիմել Հայաստանի Հանրապետության տարածքային 
կառավարման և ենթւսկառուցվածքների նախարարություն։
4. Սույն որոշման 2-րդ կետն ուժի մեջ է մտնում Հայաստանի Հանրապետության 
տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարության կողմից 
համայնքային ծառայության պաշտոնների անվանացանկում համապատասխան 
փոփոխություններ կամ լրացումներ կատարելու մասին իրավական ակտն ուժի մեջ մտնելու 
պահից։
5. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2025 թվականի հունվարի 01֊ից։



Կողմ ֊12

ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ ՆԱՐԵԿ

Դեմ ֊0 ՁԵռնպահ -0

ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ ԱՐՄԵՆՈՒՀԻ 

ԱՍԱՏՐՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

ԲԱԲԱՅԱՆ ՌՈՒԶԱՆՆԱ 

ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ ԿԱՐԵՆ 

ԵՂԻԱԶԱՐՅԱՆ ՈՍԿԱՆ 

ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ ԳՈՀԱՐ 

ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ ՄԵՐՈԻ-ԺԱՆ 

ՂԱՐԻԲՅԱՆ ԳՐԻԳՈՐ 

ՄԱՆՈՒԿ3 ԱՆ ՅՈՒՐԱ 

ՍԱՖԱՐՅԱՆ Ռ-ՈՒԲԵՆ 

ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ ՆՈՒՆԻԿ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՆԱՐԵԿ ՀԱՐՈԻԹՅՈԻՆՅԱՆ


